בה בעת, עדיין נותרת החידה: היכן הם המוני אמני דור תש"ח - כל אלה שלא הלכו בנתיבי *אופקים* *דשים* ואשר ביקשו-גם-ביקשו לתת ביטוי ביצירתם לרוח הזמן ואירועיו הגדולים.¹³ היכן אלטרמן שלהם?!

¹² ראו: גרעון עפרת, *ההולכים אל ההר: אברהם אופק - רישומי עקידה*, בית אבי חי, 2009.

¹³ גרעון עפרת, 1948 - *דור תש"ח באמנות ישראל*, מוזיאון ארץ ישראל, תל-אביב.